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 LISTA GERAL DO RESULTADO

CAMPUS CAMPUS PETROLINA - ZONA RURAL

CURSO AGROPECUÁRIA - TURMA 01 - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota Situação

1 4743 FILIPE EMANUEL DA SILVA FURTADO 9.7 Classificado

2 1902 MARIA EDUARDA DA SILVA SOUZA 9.3 Classificado

3 6157 MARIA FLÁVIA ALVES MACHADO 9.2 Classificado

4 3816 KALIANE GOMES MIRANDA 9.0 Classificado

5 7724 SUZANA ALVES DE CASTRO 8.9 Classificado

6 6804 EMERSON KASSIO PEREIRA LEITE 8.9 Classificado

7 1873 MISLENE DE OLIVEIRA GUIMARÃES 8.8 Classificado

8 1232 ELLEN CONCEIÇÃO SANTANA 8.6 Classificado

9 1865 ERISVANIA ITALA VIEIRA DA SILVA 8.5 Classificado

10 8217 MARIANA DOS SANTOS REQUIÃO 8.4 Classificado

11 7748 DÉBORA VITÓRIA SOARES SANTANA 8.2 Classificado

12 2802 FÁBIO LEANDRO DA LUZ COELHO 8.2 Classificado

13 3880 DEYZE ZUILDA SOARES FLORENTINO 8.2 Classificado

14 1840 BIANCA MARIA LOPES DOS SANTOS 8.1 Classificado

15 768 MATEUS JOSE SILVA 8.1 Classificado

16 329 AMANDA ELLEN SOARES DE BRITO 8.0 Classificado

17 7627 FRANCISCO EVANDRO ALVES DE CASTRO 8.0 Classificado

18 3607 WALLISON DE SOUZA SANTOS 7.9 Classificado

19 4387 IARA LETÍCIA OLIVEIRA DAMASCENO 7.8 Classificado

20 3272 WEVERTON BATISTA CARDOSO 7.8 Classificado

21 9361 KATIA MIRELLY DO NASCIMENTO DAMASCENO 7.8 Classificado

22 1210 BRUNA RODRIGUES PEREIRA 7.8 Classificado

23 3151 LAIANDERSON DOS SANTOS PEREIRA 7.8 Classificado

24 7864 AMANDA ALVES MACHADO 7.7 Classificado

25 3775 ALBERVAN COELHO MACEDO 7.7 Classificado

26 7735 EVELIN MAYARA SILVA MACEDO 7.6 Classificado

27 9364 GABRIEL BARROS 7.6 Classificado

28 3900 ALICE COELHO RODRIGUES 7.5 Classificado

29 8178 MARCOS PEREIRA DOS SANTOS 7.3 Classificado

30 7736 MARIA DO CARMO PEREIRA SILVESTRE 7.3 Classificado

31 2818 IVANILDO ALVES DE LIMA 7.3 Classificado

32 8960 MARIA THUANY DE SOUZA GOMES 7.3 Classificado

33 7862 DAVI VINICIUS SOARES SANTANA 7.2 Classificado

34 3892 ALINE COELHO RODRIGUES 7.2 Classificado

35 8110 CICERO DAMASCENO COELHO FILHO 7.1 Classificado



Classificação Inscrição Nome Nota Situação

36 5482 MARIA EDUARDA RODRIGUES 7.1 Classificado (vaga Grupo F)

37 2357 GABRIEL DOS SANTOS TELES 7.1 Classificado (vaga Grupo G)

38 3765 MARIA LAURA DANTAS DE LIMA 7.0 Classificado (vaga Grupo G)

39 8128 INGRID GABRIELA MACEDO BRITO 7.0 Classificado (vaga Grupo G)

40 2613 MARIA DOS ANJOS MAGUALHAES LINO 7.0 Classificado (vaga Grupo G)

41 3414 VINÍCIUS DAVID COELHO DA SILVA 7.0 Classificado (vaga Grupo G)

42 6813 SABRINA RODRIGUES CARVALHO 6.9 Classificado (vaga Grupo H)

43 750 ISABELLA KARINE DE CASTRO BORGES 6.9 Classificado (vaga Grupo H)

44 5014 DEYSE LEAL DE SÁ 6.8 Lista de Espera

45 1214 ISADORA BRITO DA SILVA 6.8 Lista de Espera

46 6151 GABRIELA SANTOS NETO 6.8 Lista de Espera

47 8726 WELLINGTON RICARDO RODRIGUES COSTA 6.7 Lista de Espera

48 8431 CARLOS MATEUS CASTRO RODRIGUES 6.6 Lista de Espera

49 3962 RAYANE DE BARROS LEITE 6.5 Lista de Espera

50 6792 JIESLLY DA CONÇEIÇÃO SILVA 6.5 Lista de Espera

51 6853 GILBERTO DE CARVALHO SANTOS 6.5 Lista de Espera

52 7775 MONICA NASCIMENTO RIBEIRO 6.4 Lista de Espera

53 2046 MIKAELY PEREIRA BARBOSA 6.4 Lista de Espera

54 7622 GEOVÂNIA SOUZA ARAÚJO 6.3 Lista de Espera

55 4974 PABLO JUAN DOS SANTOS MACEDO 6.3 Lista de Espera

56 5525 VITORIA BRUNO ARAUJO 5.9 Lista de Espera

57 3718 BERNARDO MENEZES PIRES 5.6 Lista de Espera

CURSO AGROPECUÁRIA - TURMA 01 - TURNO VESPERTINO

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.
Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota Situação

3 1 6157 MARIA FLÁVIA ALVES MACHADO 9.2 Classificado

23 2 3151 LAIANDERSON DOS SANTOS 
PEREIRA

7.8 Classificado

40 3 2613 MARIA DOS ANJOS MAGUALHAES 
LINO

7.0 Classificado

43 4 750 ISABELLA KARINE DE CASTRO 
BORGES

6.9 Classificado

48 5 8431 CARLOS MATEUS CASTRO 
RODRIGUES

6.6 Classificado (vaga
Grupo C)

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.
Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota Situação

5 1 7724 SUZANA ALVES DE CASTRO 8.9 Classificado

6 2 6804 EMERSON KASSIO PEREIRA LEITE 8.9 Classificado

7 3 1873 MISLENE DE OLIVEIRA GUIMARÃES 8.8 Classificado

12 4 2802 FÁBIO LEANDRO DA LUZ COELHO 8.2 Classificado

17 5 7627 FRANCISCO EVANDRO ALVES DE 
CASTRO

8.0 Classificado (vaga
Grupo B)

19 6 4387 IARA LETÍCIA OLIVEIRA DAMASCENO 7.8 Classificado (vaga
Grupo B)

28 7 3900 ALICE COELHO RODRIGUES 7.5 Classificado (vaga



Grupo B)

29 8 8178 MARCOS PEREIRA DOS SANTOS 7.3 Classificado (vaga
Grupo C)

34 9 3892 ALINE COELHO RODRIGUES 7.2 Classificado (vaga
Grupo C)

36 10 5482 MARIA EDUARDA RODRIGUES 7.1 Classificado (vaga
Grupo C)

41 11 3414 VINÍCIUS DAVID COELHO DA SILVA 7.0 Classificado (vaga
Grupo D)

46 12 6151 GABRIELA SANTOS NETO 6.8 Classificado (vaga
Grupo C)

53 13 2046 MIKAELY PEREIRA BARBOSA 6.4 Classificado (vaga
Grupo C)

Grupo D: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Renda inferior a 1,5 salários mínimos per capita.
Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota Situação

51 1 6853 GILBERTO DE CARVALHO SANTOS 6.5 Classificado

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota Situação

11 1 7748 DÉBORA VITÓRIA SOARES SANTANA 8.2 Classificado

13 2 3880 DEYZE ZUILDA SOARES 
FLORENTINO

8.2 Classificado

15 3 768 MATEUS JOSE SILVA 8.1 Classificado

33 4 7862 DAVI VINICIUS SOARES SANTANA 7.2 Classificado

55 5 4974 PABLO JUAN DOS SANTOS MACEDO 6.3 Classificado

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.
Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota Situação

9 1 1865 ERISVANIA ITALA VIEIRA DA SILVA 8.5 Classificado

16 2 329 AMANDA ELLEN SOARES DE BRITO 8.0 Classificado

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor
que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota Situação

22 2 1210 BRUNA RODRIGUES PEREIRA 7.8 Classificado



CURSO AGROPECUÁRIA - TURMA 01 - TURNO MATUTINO

A: Ampla concorrência
Classificação Inscrição Nome Nota Situação

1 6492 MARIA EUGÊNIA DA SILVA RODRIGUES 9.6 Classificado

2 5012 MARIA FERNANDA RODRIGUES SOUZA 9.3 Classificado

3 5371 BRUNA KAUANY COSTA LUBARINO 9.3 Classificado

4 2387 TAILANE VITORIA ARAUJO LIMA 9.2 Classificado

5 1124 TALIA FERNANDA GOMES DE LIMA 9.2 Classificado

6 2333 EDIMARA RIBEIRO NUNES 9.2 Classificado

7 5638 MARIA IZABEL MACÊDO AMORIM 9.1 Classificado

8 4200 MARIA PAULA MACEDO AMORIM 9.1 Classificado

9 2283 BRUNA BELLANISA DA SILVA RODRIGUES 9.1 Classificado

10 3574 LUCIVÂNIA RODRIGUES AMORIM 9.1 Classificado

11 3439 CALINI PEREIRA BRITO 9.1 Classificado

12 2992 CLARA DOS SANTOS SILVA 9.0 Classificado

13 3488 JAQUELINE DE JESUS ALVES 8.9 Classificado

14 1362 MARIA LUIZA RODRIGUES DA SILVA ARRAES 8.9 Classificado

15 5900 RAYLLA TELES SANTOS 8.8 Classificado

16 3583 MARINA ALVES RODRIGUES 8.8 Classificado

17 4542 NATALIA LIMA DA SILVA 8.8 Classificado

18 5138 KEREM HAPUQUE DOS SANTOS SILVA 8.7 Classificado

19 5967 MARCEL DAMASCENO DE LIMA 8.7 Classificado

20 1159 EMILLY VITÓRIA LIMA DE SOUZA 8.6 Classificado

21 563 VALÉRIA DE LIMA RODRIGUES 8.6 Classificado

22 8097 MARIA PAULA RODRIGUES LUCAS 8.6 Classificado

23 3791 GUSTAVO DE MACÊDO RODRIGUES 8.6 Classificado

24 1582 EUGÊNIO NUNES BARBOSA 8.6 Classificado

25 3664 TALYSON EMANUEL TORRES DO 
NASCIMENTO

8.6 Classificado

26 566 AYSLLA MAYZA DE SOUZA 8.5 Classificado

27 4336 GABRIELA SANTOS AMORIM 8.5 Classificado

28 948 SOFIA LAURA DOS SANTOS NASCIMENTO 8.5 Classificado

29 7215 AÍSSA VITÓRIA LOPES DA SILVA ANDRADE 
PINTO

8.5 Classificado

30 3135 BIANCA ALVES SALES 8.5 Classificado

31 6640 MARIA EDUARDA BARBOSA DA SILVA 8.5 Classificado

32 699 IANDRA FERREIRA SOARES 8.5 Classificado

33 4837 GUSTAVO JOSE DE MACEDO 8.5 Classificado

34 538 FRANCISCA GABRIELA BARBOSA VIANA 8.4 Classificado

35 3125 JAMILLY NUNES DE ALBUQUERQUE 8.3 Classificado

36 1853 MARIA EDUARDA COELHO RAMOS 8.3 Lista de Espera

37 1042 YURI EDUARDO SILVA NASCIMENTO 8.3 Lista de Espera

38 7878 MARIANA DA SILVA SOBRINHO 8.3 Lista de Espera

39 3014 ARTHUR NEGREIRO FREITAS 8.3 Lista de Espera

40 5595 JUSCELIO JUNIOR RIBEIRO COELHO 8.3 Lista de Espera

41 772 KAYKY DIAS VARJAO 8.2 Lista de Espera

42 880 ANGELA MARIA AMORIM TELES 8.2 Lista de Espera

43 5870 MARCOS RUAN BEZERRA DE SÁ 8.1 Lista de Espera

44 1380 KERLIANE SOUSA PEREIRA 8.1 Lista de Espera

45 3273 LUIZ HENRIQUE COSTA RODRIGUES 8.1 Lista de Espera

46 4829 ANA CAROLINI MARQUES GALVAO 8.1 Lista de Espera



47 5609 BRUNO RODRIGUES LIMA 8.1 Lista de Espera

Classificação Inscrição Nome Nota Situação

48 6603 RICHERLLE NUNES DA SILVA 8.1 Lista de Espera

49 4298 CAIO VANDERLEI LARANJEIRA DOS ANJOS 8.1 Lista de Espera

50 7172 KELLE PRISCILA DA SILVA SOUZA 8.1 Lista de Espera

51 1287 RÚBIO ALVES MIRANDA 8.0 Lista de Espera

52 2969 PALOMA VITORIA SILVA SANTOS 8.0 Lista de Espera

53 581 ARTHUR RAMOS LEITE 8.0 Lista de Espera

54 4552 JENNYFER GRAZEELLY LEMOS BARBOSA 8.0 Lista de Espera

55 1387 CRISTIAN SARAIVA DA SILVA 8.0 Lista de Espera

56 3454 GABRIELA JUCIRLAYNE CORDEIRO SANTOS 8.0 Lista de Espera

57 4193 AMANDA VITORIA COELHO RODRIGUES 7.9 Lista de Espera

58 9227 BRENA FERREIRA DE MENEZES 7.9 Lista de Espera

59 9103 ANA BEATRIZ MARTINS DE VASCONCELOS 7.9 Lista de Espera

60 7599 HUGO SOARES SOUZA 7.9 Lista de Espera

61 3750 FABRÍCIO CAVALCANTE SOUSA 7.9 Lista de Espera

62 3993 LETICIA APARECIDA DE JESUS OLIVEIRA 7.9 Lista de Espera

63 6788 KAILLANI KELLI DE SOUZA E SILVA 7.9 Lista de Espera

64 7138 NIELE VIVIANE LEITE DE LIMA 7.8 Lista de Espera

65 6584 WESLLY MIRANDA LEAL 7.8 Lista de Espera

66 7429 EMILLY SOUZA DOS ANJOS 7.8 Lista de Espera

67 4521 NUTIELY COELHO DE AMORIM 7.8 Lista de Espera

68 4260 ANA LETICIA DA SILVA SANTOS 7.8 Lista de Espera

69 6537 PAULO VICTOR BARBOSA DA CONCEICAO 7.8 Lista de Espera

70 6412 JOSINALDO DA CONCEIÇÃO SOUZA 7.8 Lista de Espera

71 2431 FRANCISLANDIA QUIRINO BEZERRA 7.8 Lista de Espera

72 5513 BRUNA NERES COELHO 7.8 Lista de Espera

73 4136 ANA CLARA DE QUEIROZ SANTOS 7.8 Lista de Espera

74 7114 WILLIAN MODESTO DA CRUZ 7.7 Lista de Espera

75 800 MARIA ANGELICA OLIVEIRA DOS SANTOS 7.7 Lista de Espera

76 790 SAMUEL KERLON SANTOS ARRUDA 7.7 Lista de Espera

77 5340 IGOR CAIC SANTOS DE SOUSA 7.7 Lista de Espera

78 2921 ÍTALO PEREIRA DE BRITO 7.6 Lista de Espera

79 6649 GEORGE FELLIPE RIBEIRO MATIAS 7.6 Lista de Espera

80 5603 MARIA JAMIRAS RODRIGUES DE SOUZA 7.6 Lista de Espera

81 1496 WILLIANE NUNES COSTA 7.6 Lista de Espera

82 4364 PALOMA PINHEIRO DE SOUZA 7.5 Lista de Espera

83 7846 GEOVANNA FERREIRADE SOUSA SILVA 7.5 Lista de Espera

84 6608 EMILE CONCEIÇÃO DE SOUSA 7.5 Lista de Espera

85 3229 LARISSA DE AGUIAR SOUZA 7.5 Lista de Espera

86 8242 AMANDA CRISTIELY GONÇALVES SILVA 7.5 Lista de Espera

87 1199 AMANDA VITÓRIA DA SILVA 7.5 Lista de Espera

88 5552 DANIEL BRUNO ALVES SANTANA 7.5 Lista de Espera

89 3475 TÂMARA INGRID RAMOS DA SILVA 7.5 Lista de Espera

90 8096 MARIA ADRIELE DE SOUZA ARAUJO 7.5 Lista de Espera

91 1285 PEDRO HENRIQUE ALVES DOS SANTOS 7.5 Lista de Espera

92 8990 ANA PATRICIA BEZERRA DE SALES 7.5 Lista de Espera

93 3128 EVELYN AUANE DE OLIVEIRA CASTRO 7.5 Lista de Espera

94 5328 RAÍSSA FREITAS DA CONCEIÇÃO 7.5 Lista de Espera

95 8859 KAIO DIRLEY DE SOUSA VIEIRA 7.5 Lista de Espera



Classificação Inscrição Nome Nota Situação

96 4418 ANA KELLY RIBEIRO DE SA 7.4 Lista de Espera

97 2984 MILENA SALES DE MACEDO 7.4 Lista de Espera

98 5276 MARIA EDUARDA NERI COSTA 7.4 Lista de Espera

99 4753 GUILHERME BARBOSA PONTES 7.4 Lista de Espera

100 7605 KEICIANY CARVALHO PURIFICAÇÃO 7.4 Lista de Espera

101 2113 JOÃO PEDRO RIBEIRO MIRANDA 7.4 Lista de Espera

102 4489 GRAZIELA DA SILVA ALVES 7.4 Lista de Espera

103 6775 WANESSA XISLANE DOS SANTOS RODRIGUES 7.4 Lista de Espera

104 7882 RAIMUNDO RABRIEL DE BRITO SANTOS 7.4 Lista de Espera

105 4154 VITORIA DOS SANTOS MARCOLINO 7.3 Lista de Espera

106 3920 CAETANO DE SOUZA BAGAJI 7.3 Lista de Espera

107 4566 SAMIRA DE SOUZA RODRIGUES 7.3 Lista de Espera

108 3521 CALINE DA SILVA LIMA 7.3 Lista de Espera

109 7052 ANA KAROLINA DA SILVA SOUZA 7.3 Lista de Espera

110 7743 DANIELE GOMES DOS SANTOS 7.3 Lista de Espera

111 5826 MARIA LUIZA DOS SANTOS 7.3 Lista de Espera

112 5887 RAILA ARAUJO BAGAGI RAMOS 7.3 Lista de Espera

113 5070 ADRIELLY OLIVEIRA DOS SANTOS 7.3 Lista de Espera

114 4085 MARIA TERESA RIBEIRO JANUARIO 7.2 Lista de Espera

115 7001 ALINI KAROLINI SILVA LINO 7.2 Lista de Espera

116 3277 KAYLLANY SILVA VIEIRA 7.2 Lista de Espera

117 6226 CARLA DJAISA DOS SANTOS GUIMARAES 7.2 Lista de Espera

118 6266 ANA LUIZA COSTA DA SILVA 7.1 Lista de Espera

119 2443 LAILA BEATRIZ PONTES DOMINGOS 7.1 Lista de Espera

120 5768 ESTEFANY DOS SANTOS 7.1 Lista de Espera

121 7867 GABRIELA HELLAS GRANJA DE ARAUJO 7.1 Lista de Espera

122 2615 MARIANNE BRITO DOS SANTOS SOUZA 7.1 Lista de Espera

123 689 HERIKY WESLEY SANTOS DE BRITO 7.1 Lista de Espera

124 3848 ARGEMIRO GUILHERME COIMBRA MUDO 
FERREIRA

7.1 Lista de Espera

125 5973 JACIELLY SOUZA DEODATO DIAS 7.0 Lista de Espera

126 3752 LAVÍNIA SANTOS ALVES DA SILVA 7.0 Lista de Espera

127 7572 MARIA EDUARDA BARBOSA CASTRO 7.0 Lista de Espera

128 920 ANA VITÓRIA MARQUES DA SILVA 7.0 Lista de Espera

129 3466 KEZIA REBECA FREIRES RIBEIRO 7.0 Lista de Espera

130 4426 REJANNE DE MACEDO RIBEIRO 7.0 Lista de Espera

131 6319 SÂMARA MAYARA DOS SANTOS BELO 7.0 Lista de Espera

132 5007 PATRIC SANTOS E SOUZA 7.0 Lista de Espera

133 4669 LUCAS ANDREI DE MELO TEIXEIRA 7.0 Lista de Espera

134 5931 RENAN ALBUQUERQUE DE JESUS 7.0 Lista de Espera

135 3227 PAULO FERNANDO AMORIM DE CASTRO NETO 7.0 Lista de Espera

136 2367 KAYANE VITORIA ANDRADE LIMA 7.0 Lista de Espera

137 6838 WENISSON RODRIGUES DE SOUZA 6.9 Lista de Espera

138 6321 HUGO MENEZES DA SILVA 6.9 Lista de Espera

139 9475 RAYLLA PEREIRA ARAÚJO SÁ 6.9 Lista de Espera

140 1714 LUCAS DANDÃO RODRIGUES 6.9 Lista de Espera

141 7253 ABEL BRAGA FRUTUOSO DE OLIVEIRA SILVA 6.9 Lista de Espera

142 6846 JOÃO LUCAS PEREIRA DA SILVA 6.9 Lista de Espera

143 4186 FELIPE RODRIGUES DA SILVA 6.9 Lista de Espera

144 8017 JÔNATAS GUIMARÃES DE ASSIS 6.9 Lista de Espera



145 2667 CAIO CASTRO SANTOS 6.9 Lista de Espera

146 2843 ALUÍSIO MANOEL DOS SANTOS 6.9 Lista de Espera

147 2381 GLEISON JOSÉ FERREIRA DE BRITO 6.9 Lista de Espera

148 3707 ANALICE MORAIS DE CARVALHO 6.8 Lista de Espera

149 3893 ADRIELLY DA SILVA SANTOS 6.8 Lista de Espera

150 8487 MARLON FELIPE RIBEIRO NERI 6.8 Lista de Espera

151 7335 EMILY CEZÁRIO DE LIMA 6.8 Lista de Espera

152 6385 ALISSON GUSTAVO NUNES DA SILVA 6.8 Lista de Espera

153 3432 KALINE LIMA DOS SANTOS 6.8 Lista de Espera

154 8235 ARTHUR EMANNUEL BRAZ CARDOSO ALVES 6.8 Lista de Espera

155 273 QUEISLA ERISSA GONÇALVES GRANJA 6.8 Lista de Espera

156 4413 ELLEN VITORIA CORDEIRO DA SILVA 6.8 Lista de Espera

157 6198 WENIO DOS SANTOS CUNHA 6.8 Lista de Espera

158 6798 LUIZ AUGUSTO DE OLIVEIRA LIMA 6.8 Lista de Espera

159 480 ANNA KARLA AMORIM CASTRO 6.7 Lista de Espera

160 6315 GILVAN VICTOR DE SOUZA NETO 6.7 Lista de Espera

161 735 BRENO RUAN COSME DA SILVA ALVES 6.7 Lista de Espera

162 1083 JOAO VITOR COELHO CAVALCANTI 6.7 Lista de Espera

163 788 ANA LUCIA FERREIRA DE BRITO 6.7 Lista de Espera

164 4355 ANDREIA LISANE OLIVEIRA 6.7 Lista de Espera

165 3337 BRUNO ARTHUR DOS SANTOS FERREIRA 6.6 Lista de Espera

166 4279 LUCAS GONÇALVES DE OLIVEIRA 6.6 Lista de Espera

167 8939 ÉRIKA VITÓRIA SOBRAL DA SILVA 6.6 Lista de Espera

168 2032 JOAO VICTOR SILVA SOUZA 6.6 Lista de Espera

169 966 ALISSON IGOR PEREIRA DOS SANTOS 6.6 Lista de Espera

170 7650 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA 6.6 Lista de Espera

171 5531 WELLINGTON CARLOS ROCHA SOUZA 6.6 Lista de Espera

172 2928 YURI BARBOSA DA SILVA 6.6 Lista de Espera

173 938 JOAO HENRIQUE FERNANDES COSTA 6.6 Lista de Espera

174 502 ALEXANDRE SOUZA DE AZEVEDO 6.6 Lista de Espera

175 6598 ANA CAROLINA SOUSA DA SILVA 6.6 Lista de Espera

176 3032 ANDRESSA OLIVEIRA LIMA 6.5 Lista de Espera

177 4610 FRANCIELE FERREIRA PINTO 6.5 Lista de Espera

178 3022 AYSLAN HUGO SANTOS DA SILVA 6.5 Lista de Espera

179 6624 WILLIAM DOS SANTOS LACERDA 6.5 Lista de Espera

180 6309 MICHELLY PACHECO DE SÁ 6.4 Lista de Espera

181 6505 ANDREY RAFAEL ELIAS MOREIRA 6.4 Lista de Espera

182 5309 ANANDA CAMILLY PEREIRA DA CRUZ 6.4 Lista de Espera

183 9216 VINICIUS DE LIMA RODRIGUES 6.4 Lista de Espera

184 4749 THAYNAN GOIANA SANTOS 6.3 Lista de Espera

185 3356 VITORIA GABRIELLA DE SOUZA BONFIM 6.3 Lista de Espera

186 5211 POLIANA DA SILVA FEITOSA 6.3 Lista de Espera

187 1203 LARA BEATRIZ ARAÚJO RIBEIRO 6.3 Lista de Espera

188 5594 ANA VITORIA DOS SANTOS RODRIGUES 6.3 Lista de Espera

189 4964 ERINALDO SOUZA MACEDO 6.3 Lista de Espera

190 6416 ARIADNE DOS SANTOS BORGES 6.2 Lista de Espera

191 8145 YURI GABRYEL LIMA DA SILVA DE SOUZA 6.2 Lista de Espera

192 6482 LUCAS RODRIGUES DE LIMA 6.2 Lista de Espera

193 3336 RENATA BARROS DE SOUZA 6.1 Lista de Espera

194 8326 ANA PAULA DOS SANTOS 6.1 Lista de Espera

195 5848 JACIELLY MENDES DOS SANTOS 6.1 Lista de Espera



196 6070 JULIA RODRIGUES COSTA 6.0 Lista de Espera

197 2477 KAUANY VITORIA RIBEIRO DO NASCIMENTO 6.0 Lista de Espera

198 2456 JOSEMAR HENRIQUE DA SILVA CASTRO 6.0 Lista de Espera

199 8566 MICKELLE LORRANE SANTOS NASCIMENTO 6.0 Lista de Espera

200 3881 DAVID SILVA SOUZA 5.9 Lista de Espera

201 6341 BIANCA DA SILVA AMORIM 5.9 Lista de Espera

202 3334 ELLEN JAIANE SOUZA REIS 5.8 Lista de Espera

203 6764 CARLOS EDUARDO GOMES ALVES 5.8 Lista de Espera

204 7459 PEDRO ARTUR PEREIRA HONORATO 5.7 Lista de Espera

205 8996 ALLISSON VINICIUS DE ARAUJO 5.7 Lista de Espera

206 8246 GUILHERME DIAS DA SILVA 5.7 Lista de Espera

207 6083 DEIVID WILKE DO NASCIMENTO FREIRE 5.7 Lista de Espera

208 6143 INGRID RAIANE PEREIRA DA SILVA 5.6 Lista de Espera

209 293 KAILANE SANTOS SILVA 5.6 Lista de Espera

210 4147 IARA DA SILVA MORAIS 5.5 Lista de Espera

211 157 JOÃO PAULO 5.2 Lista de Espera

212 6142 ITALO CESAR PEREIRA DA SILVA 5.2 Lista de Espera

213 246 DIOGO SILVA SOUZA 2.2 Lista de Espera

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.
Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota Situação

21 1 563 VALÉRIA DE LIMA RODRIGUES 8.6 Classificado

34 2 538 FRANCISCA GABRIELA BARBOSA VIANA 8.4 Classificado

38 3 7878 MARIANA DA SILVA SOBRINHO 8.3 Classificado

39 4 3014 ARTHUR NEGREIRO FREITAS 8.3 Classificado

69 5 6537 PAULO VICTOR BARBOSA DA CONCEICAO 7.8 Lista de Espera

78 6 2921 ÍTALO PEREIRA DE BRITO 7.6 Lista de Espera

84 7 6608 EMILE CONCEIÇÃO DE SOUSA 7.5 Lista de Espera

86 8 8242 AMANDA CRISTIELY GONÇALVES SILVA 7.5 Lista de Espera

122 9 2615 MARIANNE BRITO DOS SANTOS SOUZA 7.1 Lista de Espera

123 10 689 HERIKY WESLEY SANTOS DE BRITO 7.1 Lista de Espera

137 11 6838 WENISSON RODRIGUES DE SOUZA 6.9 Lista de Espera

153 12 3432 KALINE LIMA DOS SANTOS 6.8 Lista de Espera

154 13 8235 ARTHUR EMANNUEL BRAZ CARDOSO 
ALVES

6.8 Lista de Espera

161 14 735 BRENO RUAN COSME DA SILVA ALVES 6.7 Lista de Espera

182 15 5309 ANANDA CAMILLY PEREIRA DA CRUZ 6.4 Lista de Espera

191 16 8145 YURI GABRYEL LIMA DA SILVA DE SOUZA 6.2 Lista de Espera

198 17 2456 JOSEMAR HENRIQUE DA SILVA CASTRO 6.0 Lista de Espera

209 18 293 KAILANE SANTOS SILVA 5.6 Lista de Espera

210 19 4147 IARA DA SILVA MORAIS 5.5 Lista de Espera

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.
Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Not

a
Situação

1 1 6492 MARIA EUGÊNIA DA SILVA RODRIGUES 9.6 Classificado

7 2 5638 MARIA IZABEL MACÊDO AMORIM 9.1 Classificado

20 3 1159 EMILLY VITÓRIA LIMA DE SOUZA 8.6 Classificado

26 4 566 AYSLLA MAYZA DE SOUZA 8.5 Classificado

27 5 4336 GABRIELA SANTOS AMORIM 8.5 Classificado (vaga Grupo G

30 6 3135 BIANCA ALVES SALES 8.5 Classificado (vaga Grupo G



33 7 4837 GUSTAVO JOSE DE MACEDO 8.5 Classificado (vaga Grupo G

36 8 1853 MARIA EDUARDA COELHO RAMOS 8.3 Classificado (vaga Grupo H

52 9 2969 PALOMA VITORIA SILVA SANTOS 8.0 Classificado (vaga Grupo H

56 10 3454 GABRIELA JUCIRLAYNE CORDEIRO 
SANTOS

8.0 Lista de Espera

57 11 4193 AMANDA VITORIA COELHO RODRIGUES 7.9 Lista de Espera

58 12 9227 BRENA FERREIRA DE MENEZES 7.9 Lista de Espera

62 13 3993 LETICIA APARECIDA DE JESUS 
OLIVEIRA

7.9 Lista de Espera

63 14 6788 KAILLANI KELLI DE SOUZA E SILVA 7.9 Lista de Espera

67 15 4521 NUTIELY COELHO DE AMORIM 7.8 Lista de Espera

80 16 5603 MARIA JAMIRAS RODRIGUES DE SOUZA 7.6 Lista de Espera

83 17 7846 GEOVANNA FERREIRADE SOUSA SILVA 7.5 Lista de Espera

89 18 3475 TÂMARA INGRID RAMOS DA SILVA 7.5 Lista de Espera

90 19 8096 MARIA ADRIELE DE SOUZA ARAUJO 7.5 Lista de Espera

97 20 2984 MILENA SALES DE MACEDO 7.4 Lista de Espera

103 21 6775 WANESSA XISLANE DOS SANTOS 
RODRIGUES

7.4 Lista de Espera

107 22 4566 SAMIRA DE SOUZA RODRIGUES 7.3 Lista de Espera

109 23 7052 ANA KAROLINA DA SILVA SOUZA 7.3 Lista de Espera

127 24 7572 MARIA EDUARDA BARBOSA CASTRO 7.0 Lista de Espera

129 25 3466 KEZIA REBECA FREIRES RIBEIRO 7.0 Lista de Espera

132 26 5007 PATRIC SANTOS E SOUZA 7.0 Lista de Espera

140 27 1714 LUCAS DANDÃO RODRIGUES 6.9 Lista de Espera

141 28 7253 ABEL BRAGA FRUTUOSO DE OLIVEIRA 
SILVA

6.9 Lista de Espera

146 29 2843 ALUÍSIO MANOEL DOS SANTOS 6.9 Lista de Espera

155 30 273 QUEISLA ERISSA GONÇALVES GRANJA 6.8 Lista de Espera

157 31 6198 WENIO DOS SANTOS CUNHA 6.8 Lista de Espera

165 32 3337 BRUNO ARTHUR DOS SANTOS 
FERREIRA

6.6 Lista de Espera

167 33 8939 ÉRIKA VITÓRIA SOBRAL DA SILVA 6.6 Lista de Espera

172 34 2928 YURI BARBOSA DA SILVA 6.6 Lista de Espera

183 35 9216 VINICIUS DE LIMA RODRIGUES 6.4 Lista de Espera

189 36 4964 ERINALDO SOUZA MACEDO 6.3 Lista de Espera

192 37 6482 LUCAS RODRIGUES DE LIMA 6.2 Lista de Espera

196 38 6070 JULIA RODRIGUES COSTA 6.0 Lista de Espera

200 39 3881 DAVID SILVA SOUZA 5.9 Lista de Espera

202 40 3334 ELLEN JAIANE SOUZA REIS 5.8 Lista de Espera

205 41 8996 ALLISSON VINICIUS DE ARAUJO 5.7 Lista de Espera



Grupo D: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Renda inferior a 1,5 salários mínimos per capita.
Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota Situação

116 1 3277 KAYLLANY SILVA VIEIRA 7.2 Classificado

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota Situação

18 1 5138 KEREM HAPUQUE DOS SANTOS 
SILVA

8.7 Classificado

28 2 948 SOFIA LAURA DOS SANTOS 
NASCIMENTO

8.5 Classificado

41 3 772 KAYKY DIAS VARJAO 8.2 Classificado

75 4 800 MARIA ANGELICA OLIVEIRA DOS 
SANTOS

7.7 Classificado

81 5 1496 WILLIANE NUNES COSTA 7.6 Classificado

99 6 4753 GUILHERME BARBOSA PONTES 7.4 Classificado

113 7 5070 ADRIELLY OLIVEIRA DOS SANTOS 7.3 Classificado

125 8 5973 JACIELLY SOUZA DEODATO DIAS 7.0 Classificado

126 9 3752 LAVÍNIA SANTOS ALVES DA SILVA 7.0 Classificado (vaga Grupo B)

133 10 4669 LUCAS ANDREI DE MELO TEIXEIRA 7.0 Classificado (vaga Grupo B)

143 11 4186 FELIPE RODRIGUES DA SILVA 6.9 Classificado (vaga Grupo D)

177 12 4610 FRANCIELE FERREIRA PINTO 6.5 Classificado (vaga Grupo F)

181 13 6505 ANDREY RAFAEL ELIAS MOREIRA 6.4 Classificado (vaga Grupo F)

185 14 3356 VITORIA GABRIELLA DE SOUZA 
BONFIM

6.3 Classificado (vaga Grupo F)

186 15 5211 POLIANA DA SILVA FEITOSA 6.3 Classificado (vaga Grupo G)

187 16 1203 LARA BEATRIZ ARAÚJO RIBEIRO 6.3 Classificado (vaga Grupo G)



Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação 

Geral

Classificação 

na Cota
Inscrição Nome Nota Situação

45 1 3273 LUIZ HENRIQUE COSTA 
RODRIGUES

8.1 Classificado

110 2 7743 DANIELE GOMES DOS SANTOS 7.3 Classificado

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor 
que 1,5 salários mínimos per capita.
Classificação

Geral

Classificaç

ão na 

Cota

Inscrição Nome Nota Situação

3 1 5371 BRUNA KAUANY COSTA LUBARINO 9.3 Classificado

68 2 4260 ANA LETICIA DA SILVA SANTOS 7.8 Classificado
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